
平成２８年 ５ 月２７日 

 

 

  インターンシップご担当者 殿 

 

                                        独立行政法人国立高等専門学校機構 

                                        沼津工業高等専門学校長 

                藤  本    晶 

 

専攻科長期インターンシップの受入れについて（依頼） 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  また、日頃より本校の教育事業にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、本校では、平成２６年度より専攻科を総合システム工学専攻（環境エネルギー工学コ

ース、新機能材料工学コース、医療福祉機器開発工学コース）に改編し、専攻科１年生の後期

（１０月～１月の４か月間）に長期インターンシップを必修としました。 

 

  つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、インターンシップの実施についてご検討

頂き、本校学生を受入れいただきますようお願い申し上げます。 

 

  なお、受入れ可能でございましたら、同封の「長期インターンシップ受入票」（本校ホーム

ページ（http://internship.numazu-ct.ac.jp/）からダウンロード可能です。）に必要事項をご記

入の上、７月８日（金）までに学生課教務入試係宛ご送付いただきますようお願いいたします。 

 

 

（担当） 
    〒410-8501   沼津市大岡 3600   
    沼津工業高等専門学校 
      専攻科長  高野明夫（実施に関すること）  
       TEL  055-926-5812  
       E-mail：takano@numazu-ct.ac.jp 
 
      学生課教務入試係 藤本和也（事務関係） 
       TEL  055-926-5732  
       E-mail：kyoumu@numazu-ct.ac.jp 


